2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 сентября 2019 года  № 448

О  подготовке документации                   по планировке территории (проекта  планировки и проекта  межевания  территории) для размещения  линейного  объекта

В  соответствии  с Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Земельным кодекса  Российской Федерации,  Уставом  муниципального образования  «Сычевский район» Смоленской области, рассмотрев обращение Главы муниципального образования Дугинского сельского  поселения  Сычевского  района Смоленской области о подготовке документации  по планировке  территории  (проекта  планировки и  проекта  межевания  территории) в  целях  размещения линейного объекта «Реконструкция водопроводных сетей и  канализационной  системы  в  д. Дугино Сычевского  района  Смоленской  области»,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить ООО «Оса» подготовку документации по планировке  территории  (проекта  планировки и  проекта  межевания  территории) в  целях  размещения  линейного  объекта «Реконструкция  водопроводных  сетей  и  канализационной  системы  в д. Дугино  Сычевского  района  Смоленской  области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевский вести» и разместить на сайте Администрации муниципального образования                           «Сычевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                               на заместителя Главы муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской  области  К.Г. Данилевича.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

image1.png